

Årsredovisning

för

Flamingo Produktion AB

559157-6748

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Bergqvist, Styrelseledamot
2023-05-19

Styrelsen för Flamingo Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Flamingo Produktion AB startades upp i juni 2018 och utgick från visionen att leverera en unik tjänst inom produktion av scenkonst.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har på grund av pandemin varierat mycket, samt varit mycket svår att förutsäga. I jämförelse med 2021 som var ett helt pandemi-år, så har omsättningen i princip fördubblats. Hösten har varit mycket intensiv, vilket genererat högre omkostnader samt kostnad för extra personal för att kunna utföra de uppdrag vi åtagit oss. Vissa av dessa har varit uppskjutna på grund av pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 697	2 443	5 320	7 681
Resultat efter finansiella poster	154	-335	319	700
Soliditet (%)	57	45	62	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Se förklaring av detta under avsnitt "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 235 140	-157 314	1 127 826
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-157 314	157 314	0
Årets resultat			149 395	149 395
Belopp vid årets utgång	50 000	1 077 826	149 395	1 277 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 077 826
årets vinst	149 395
	1 227 221
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 027 221
	1 227 221

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 696 508	2 442 712
Övriga rörelseintäkter		0	954 645
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 696 508	3 397 357
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 466 171	-850 672
Övriga externa kostnader		-559 788	-562 800
Personalkostnader	2	-2 510 603	-2 284 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 988	-32 322
Summa rörelsekostnader		-5 543 550	-3 730 770
Rörelseresultat		152 958	-333 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		748	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 388
Summa finansiella poster		748	-1 388
Resultat efter finansiella poster		153 706	-334 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	177 487
Summa bokslutsdispositioner		0	177 487
Resultat före skatt		153 706	-157 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 311	0
Årets resultat		149 395	-157 314

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 241	12 229
Summa materiella anläggningstillgångar		5 241	12 229
Summa anläggningstillgångar		5 241	12 229
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		280 099	1 121 860
Övriga fordringar		409 978	242 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 228	12 500
Summa kortfristiga fordringar		697 305	1 377 346
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 523 515	1 101 080
Summa kassa och bank		1 523 515	1 101 080
Summa omsättningstillgångar		2 220 820	2 478 426
SUMMA TILLGÅNGAR		2 226 061	2 490 655

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 077 826	1 235 140
Årets resultat		149 395	-157 314
Summa fritt eget kapital		1 227 221	1 077 826
Summa eget kapital		1 277 221	1 127 826
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 613	328 953
Skatteskulder		0	60 650
Övriga skulder		554 398	415 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 829	557 649
Summa kortfristiga skulder		948 840	1 362 829
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 226 061	2 490 655

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 941	34 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 941	34 941
Ingående avskrivningar	-22 711	-15 723
Årets avskrivningar	-6 988	-6 988
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 699	-22 711
Utgående redovisat värde	5 242	12 230

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-12

Magnus Bergqvist
Magnus Bergqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-12

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
